CONSELHO MUNICIPAL  DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE PINHÃO -  CMDPI
                                   CRIADO PELA LEI MUNICIPAL 1172/2004 DE 22/06/2004 -  CNPJ: 17.196.329/0001-72

PUBLICAÇÃO  DEFINITIVA DOS INSCRITOS DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL, PARA COMPOR O CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE PINHÃO-PR PARA O BIÊNIO 2021-2023, NOS TERMOS DO PRESENTE

REGULAMENTO, EM OBSERVÂNCIA À LEI MUNICIPAL Nº 1.172/2004 E LEI DE ALTERAÇÃO Nº1.484/2009

A COMISSÃO ELEITORAL constituída na forma do Regulamento, torna público o RESULTADO FINAL do

processo eleitoral com os candidatos eleitos:

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

RAFAELA PADILHA BURKO EDALCLÉIA S. CAVALHEIRO Secretaria Municipal de Saúde

FRANCIELI IENSEN ELIZANGELA TEIXEIRA Secretaria Municipal de Educação e Cultura

MARCIA FERREIRA

NOGUEIRA

IARA APARECIDA DE OLIVEIRA Secretaria Municipal de Assisência Social

PRICILA PRESTES

FERREIRA

ELIAS PRESTES Secretaria Municipal de Administração

VIVIAN CRISTIANE KEMPF

MACHADO

CARLOS ALBERTO PASSOS

FERREIRA

Secretaria Municipal de Finanças

JOCELIA APARECIDA

COSTA

IVANA MARA DE OLIVEIRA Secretaria Municipal de Esportes

REPRESENTANTES DE ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS DIRETAMENTE LIGADAS A DEFESA E AO

ATENDIMENTO AO IDOSO

Nome: Órgão que Representa:

Titular: Suplente:

SILVANA DE FÁTIMA

NEVES

JORGE NEI

NEVES

Associação São Francisco de Assis - ASFAPIN

JOCÉLIA BOEIRA JANAÍNA

DUARTE

SIFUMPI

SILMA APARECIDA

ROCHA DELLÊ

JARDELINO DE

LIMA

Associação da Terceira Idade

                                  CONSELHO MUNICIPAL  DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE PINHÃO -  CMDPI
                                   CRIADO PELA LEI MUNICIPAL 1172/2004 DE 22/06/2004 -  CNPJ: 17.196.329/0001-72

REPRESENTANTES DE USUÁRIOS DA POLÍTICA DE DEFESA E/OU ATENDIMENTO A PESSOA IDOSA

REPRESENTANTES DE ENTIDADES DE CLASSE

Nome: Órgão que Representa:

Titular: Suplente:

CELINA CAMPOS DA

SILVA

SIMONE

MARQUES

TEIXEIRA

Titular: Conselho Regional de Fisioterapia

Suplente: Conselho Regional de Nutrição

 Pinhão, 19 de abril de 2021

Jorge Nei Neves

Coordenação Comissão Eleitoral

Nome: Órgão que Representa:

Titular: Suplente:

ANA MARIA FURQUIM ALVANI

APARECIDA LIMA

PEREIRA

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para

Idosos - SCFV

LINDONOR VARELA LOURDES NUNES

DE OLIVEIRA

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para

Idosos - SCFV